

E. 12: 建设项目招标控制价汇总表

工程名称: 涟源市完善中心城区楼门牌设置项目审核调整

第1页 共1页

序号	单项工程名称	金额(元)	其中: (元)	
			绿色施工安全防护措施项目费	暂估价
1	安装工程	903644. 19	23194. 46	
1. 1	涟源市完善中心城区楼门牌设置项目	1026868. 40	23194. 46	
1. 2	根据涟办发〔2022〕23号文件规定总造价下浮12%	-123224. 21		
合 计		903644. 19	23194. 46	

注: 本表适用于建设项目招标控制价或投标报价的汇总。

E.14: 单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 涟源市完善中心城区楼门牌设置项目 标段:

第1页 共1页

序号	工程内容	计费基础说明	费率 %	金额	其中: 暂估价(元)
一	分部分项工程费	分部分项费用合计		894062.75	
1	直接费			789130.18	
1.1	人工费			189389.32	
1.2	材料费			594645.38	41193.60
1.2.1	其中:工程设备费/其他	(详见附录C说明第2条规定计算)			
1.3	机械费			5095.48	
2	管理费		32.16	64863.83	
3	其他管理费	(按附录C说明第2条规定计算)			
4	利润		20	40338.38	
二	措施项目费	1+2+3		24624.96	
1	单价措施项目费	单价措施项目费合计			
1.1	直接费				
1.1.1	人工费				
1.1.2	材料费				
1.1.3	机械费				
1.2	管理费		32.16		
1.3	利润		20		
2	总价措施项目费	(按E.20总价措施项目计价表计算)		1430.50	
3	绿色施工安全防护措施项目费	(按E.21绿色施工安全防护措施费计价表计算)	11.5	23194.46	
3.1	其中安全生产费	(按E.21绿色施工安全防护措施费计价表计算)	10	20169.09	
三	其他项目费	(按E.23其他项目计价汇总表计算)		23393.39	
四	税前造价	一+二+三		942081.10	
五	销项税额	四	9	84787.30	
	单位工程建安造价	四+五		1026868.40	

E.18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

第1页 共2页

工程名称: 涟源市完善中心城区楼门牌设置项目 标段:

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中: 暂估价
1	040205004002	大号门牌	1. 国家A级铝制底牌1.2mm厚、贴反光膜、长余辉夜光工艺处理 2. 蓝底白字, 文字、图案制作 3. 中号门牌57*37cm 4. 含制作、运输、安装等全部内容	块	300.00	44.96	13488.00	
2	040205004005	中号门牌	1. 国家A级铝制底牌1.2mm厚、贴反光膜、长余辉夜光工艺处理 2. 蓝底白字, 文字、图案制作 3. 中号门牌27*17cm 4. 含制作、运输、安装等全部内容	块	16000.00	19.71	315360.00	
3	040205004003	小号门牌	1. 国家A级铝制底牌1.2mm厚、贴反光膜、长余辉夜光工艺处理 2. 蓝底白字, 文字、图案制作 3. 小号门牌16*10cm 4. 含制作、运输、安装等全部内容	块	45000.00	10.62	477900.00	
4	040205004004	方形路牌	1. 国家A级铝制底牌3mm厚、贴反光膜、长余辉夜光工艺处理 2. 蓝底白字, 文字、图案制作 3. 方形路牌1.2*0.4m	块	100.00	800.78	80078.00	41193.60
5	010101004001	挖基坑土方	1. 人工挖槽、坑土方 深度≤2m 普通土 2. 挖掘机挖槽、坑土方 装车 普通土 3. 自卸汽车运土方 运距暂按10km考虑, 结算按实调整 4. 环卫费及弃土场费	m3	15.00	60.98	914.70	
本页合计							887740.70	41193.60

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E.19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。
全国统一热线: 4006-258-995

智多星工程项目造价管理软件

E.18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 涟源市完善中心城区楼门牌设置项目 标段: 第2页 共2页

序号	项目编码	项 目 名 称	项 目 特 征 描 述	计 量 单 位	工 程 量	金 额 (元)		
						综 合 单 价	合 价	其 中: 暂 估 价
6	010501003001	C25路牌基础	1. 混凝土种类: 商品砼; 2. 混凝土强度等级: C25;	m3	15.00	421.47	6322.05	
本页合计							6322.05	
合 计							894062.75	41193.60

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E.19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 20: 总价措施项目清单计费表

工程名称: 涟源市完善中心城区楼门牌设置项目 标段:

第1页 共1页

序号	项目编号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	备注
1	031302005001	冬雨季施工增加费	分部分项工程费+单价措施费	0.16	1430.50	
合计					1430.50	

注: 按施工方案计算的措施费, 若无“计算基础”和“费率”的数值, 也可只填“金额”数值, 但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

E.23: 其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 涟源市完善中心城区楼门牌设置项目 标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	计费基础/单价	费率/数量	合计金额(元)	备注
1	暂列金额			17881.26	明细详见E.24表
2	暂估价				
2.1	材料(工程设备)暂估价			41193.60	明细详见E.25表
2.2	专业工程暂估价				明细详见E.26表
2.3	分部分项工程暂估价				按招标文件规定 或合同约定明细 详见E.26表
3	计日工				明细详见E.27表
4	总承包服务费				明细详见E.28表
5	优质工程增加费				明细详见E.29表
6	安全责任险、环境保护税		0.6	5512.13	明细详见E.29表
7	提前竣工措施增加费				明细详见E.29表
8	索赔签证				明细详见E.30表
9	其他项目费合计	1+2.2+2.3+3+4+5+6+7+8		23393.39	

注: 材料暂估单价进入清单项目综合单价, 此处不汇总。

E. 24: 暂列金额明细表

工程名称: 涟源市完善中心城区楼门牌设置项目 标段:

第1页 共1页

序号	项 目 名 称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	不可预见费	元	17881.26	
2	检验试验费	元		
3				
4				
5				
6				
7				
8				
合计			17881.26	

注: 此表由招标人填写, 如不能详列, 也可只列暂定金额总额, 投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

E. 25: 材料暂估单价及调整表

工程名称: 涟源市完善中心城区楼门牌设置项目 标段:

第1页 共1页

序号	材料名称、规格、型号	计量单位	数量		暂估(元)		确认(元)		差额±(元)		备注
			暂估	确认	单价	合价	单价	合价	单价	合价	
1	国家A级铝制底牌3厚	m2	50.88		220.00	11193.60					
2	标志杆2.6M	套	100.00		300.00	30000.00					WJJ29 1901
合 计						41193.60					

注: 此表由招标人填写“暂估单价”, 并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上, 投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

E. 40: 人工、材料、机械汇总表

工程名称: 涟源市完善中心城区楼门牌设置项目 标段:

第1页、共2页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	H00001	人工费	元	201690.921	0.939	189387.77	系数: 0.939;
2	01430100003~2	国家A级铝制底牌3厚	m2	50.88	220.00	11193.60	
3	01490300007	滑动槽铝 LC4 80×18×4	kg	168.00	18.72	3144.96	
4	02090300001	单层养护膜	m2	23.891	1.10	26.28	
5	03010500247	螺栓带帽带垫 M18×80	套	1000.00	1.50	1500.00	
6	03011300016	地脚螺母、垫圈 M20	套	400.00	0.35	140.00	
7	34110100002	水	t	2.408	4.10	9.87	
8	34110200001	电	kW·h	3.465	0.75	2.60	
9	36210900001~1	工程级3M反光膜	m2	96.00	160.00	15360.00	
10	88010500001	其他材料费	元	704.803	1.00	704.80	
11	80210400004	商品混凝土(砾石) C25	m3	15.225	345.00	5252.63	
12	WJJ291901001~4	标志杆2.6M	套	100.00	300.00	30000.00	WJJ291901
13	WJJ292509~2	路灯号牌 16*10	个	45450.00	6.00	272700.00	
14	WJJ292509~3	路灯号牌 27*17	个	16160.00	15.00	242400.00	
15	WJJ292509~4	路灯号牌 57*37	个	303.00	40.00	12120.00	
16	QTFBC~2	环卫费及弃土场费	元	15.00	6.00	90.00	
17	JXRGF	人工费	元	1621.12	0.939	1522.23	系数: 0.939;
18	J1-6	履带式单斗液压挖掘机 斗容量(m3) 0.6 大型	台班	0.027	1584.04	42.77	
19	J4-3	载重汽车 装载质量(t) 4 中型	台班	4.60	516.64	2376.54	
20	J4-12	自卸汽车 装载质量(t) 8 中型	台班	0.42	995.58	418.14	
21	J4-33	洒水车 罐容量(L) 4000 中型	台班	0.018	592.47	10.66	
22	J7-32	立式钻床 钻孔直径(mm) 25 小型	台班	1.44	9.72	14.00	
23	J7-41	剪板机 厚度×宽度(mm) 6.3×2000 中型	台班	4.32	213.94	924.22	
本页小计			元			789341.08	

注: 招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。

E. 40: 人工、材料、机械汇总表

第2页、共2页

工程名称: 涟源市完善中心城区楼门牌设置项目 标段:

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价 (元)	合价(元)	备注
24	J7-95	摩擦压力机 压力(kN) 1600 中型	台班	0.72	267.90	192.89	
25	J7-118	砂轮切割机 砂轮直径(mm) 500 小型	台班	0.96	52.42	50.32	
26	J7-125	手提砂轮机 砂轮直径(mm) 150 小型	台班	0.96	11.46	11.00	
27	J12-70	数控刻字机 小型	台班	12.96	81.40	1054.94	
		本页小计	元			1309.16	
		合 计	元			790650.24	

注: 招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。

E.14: 单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 根据链办发(2022)23号文件规定总造价下浮12% 标段:

第1页 共1页

序号	工程内容	计费基础说明	费率 %	金额	其中: 暂估价(元)
一	分部分项工程费	分部分项费用合计		-123224.21	
1	直接费			-123224.21	
1.1	人工费				
1.2	材料费			-123224.21	
1.2.1	其中:工程设备费/其他	(详见附录C说明第2条规定计算)			
1.3	机械费				
2	管理费				
3	其他管理费	(按附录C说明第2条规定计算)			
4	利润				
二	措施项目费	1+2+3			
1	单价措施项目费	单价措施项目费合计			
1.1	直接费				
1.1.1	人工费				
1.1.2	材料费				
1.1.3	机械费				
1.2	管理费				
1.3	利润				
2	总价措施项目费	(按E.20总价措施项目计价表计算)			
3	绿色施工安全防护措施项目费	(按E.21绿色施工安全防护措施费计价表计算)			
3.1	其中安全生产费	(按E.21绿色施工安全防护措施费计价表计算)			
三	其他项目费	(按E.23其他项目计价汇总表计算)			
四	税前造价	一+二+三		-123224.21	
五	销项税额	四			
	单位工程建安造价	四+五		-123224.21	

E.18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 根据连办发〔2022〕23号文件规定总造价下浮12% 标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目 名 称	项 目 特 征 描 述	计 量 单 位	工 程 量	金 额 (元)		
						综 合 单 价	合 价	其中: 暂估价
1	BC001	根据连办发〔2022〕23号文件规定总造价下浮12%		项	1.00	-123224.21	-123224.21	
本页合计							-123224.21	
合 计							-123224.21	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E.19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。